
Ogłoszenie nr 510120519-N-2019 z dnia 14-06-2019 r.

Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej: REMONT DRÓG, 
CHODNIKÓW I PLACÓW O NAWIERZCHNI Z ELEMENTÓW 
KAMIENNYCH I BETONOWYCH BĘDĄCYCH W ZARZĄDZIE W 
ZAMAWIAJĄCEGO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane
Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego
Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie
Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miejski Zarząd Gospodarki Komunalnej, Krajowy numer identyfikacyjny 77159161000000, ul. ul.Armii Krajowej  14, 84-
300  Lębork, woj. pomorskie, państwo Polska, tel. 598 622 670, e-mail mzgk.leb@gmail.com, faks 598 622 670. 
Adres strony internetowej (url): www.bip.lebork.pl 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
REMONT DRÓG, CHODNIKÓW I PLACÓW O NAWIERZCHNI Z ELEMENTÓW KAMIENNYCH I BETONOWYCH BĘDĄCYCH W
ZARZĄDZIE W ZAMAWIAJĄCEGO
Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
MZGK.TK.7021.I WR..2019.G
II.2) Rodzaj zamówienia: 
Roboty budowlane
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub 
określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane: 
1.Przedmiotem zamówienia jest remont cząstkowy chodników i ciągów pieszych będących w zarządzie Zamawiającego, 
obejmujący m.in. następujący zakres prac: −regulacja i ustawianie krawężników oraz obrzeży chodnikowych, −naprawia 
nawierzchni chodników (z „polbruku”, płyt betonowych, innej nawierzchni), −wykonywanie nowych chodników z 
„polbruku” o powierzchni do 300 m2, −naprawia elementów małej architektury (schody, pochylnie, itp.), −zabezpieczanie
uszkodzonych nawierzchni dróg i chodników w miejscach zagrażających pieszym i pojazdom, −utwardzenie dróg 
gruntowych i podwórek komunalnych płytami drogowymi typu YOMB, −inne roboty z zakresu bieżącego utrzymania 
chodników i ciągów pieszych znajdujących się w pasach dróg. 2.Opis prac objętych zamówieniem ujęto w załączniku do 
umowy
II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 
nie
II.5) Główny Kod CPV: 45233222-1

Dodatkowe kody CPV: 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Zamówienie z wolnej ręki
III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie
III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 03/06/2019 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



Wartość bez VAT 926267.50 
Waluta pln
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  1 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  1 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA
Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Jacek Marcisz MAXBRUK 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: Pogorszewo 15/5 
Kod pocztowy: 84-351 
Miejscowość: Pogorszewo 
Kraj/woj.: pomorskie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY 
ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 
Cena wybranej oferty/wartość umowy 926267.50 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 926267.50 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 926267.50 
Waluta: pln
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 
podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub 
podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 
ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie  Z wolnej ręki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 6  ustawy Pzp.
IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z
przepisami. 
Powody zastosowania trybu zamówienia z wolnej ręki (podać uzasadnienie faktyczne i prawne): .  Na mocy art. 67 ust. 1
pkt. 6 ustawy Pzp Zamawiający wszczął postępowanie o udzielenie zamówień w trybie „z wolnej ręki”: w okresie 3 lat od 
dnia udzielenia zamówienia podstawowego dotychczasowemu Wykonawcy zamówienia polegającego na powtórzeniu 



tego samego rodzaju zamówień, polegających na wykonywaniu tych samych czynności określonych SIWZ, wartość 
zamówienia powtórzonego zostanie ustalona po negocjacjach z Wykonawcą, z zastrzeżeniem, że ceny jednostkowe nie 
będą wyższe, niż ceny zaoferowane w niniejszym postępowaniu, wartość ww. zamówień będzie stanowić nie więcej niż 
50% wartości zamówienia podstawowego, udzielane będą w okresie 3 lat od udzielenia zamówienia podstawowego pod 
warunkiem zrealizowania zadania podstawowego w całości i wystąpienia potrzeby dokonania ww. zamówień 
uzupełniających oraz dysponowania odpowiednimi środkami finansowym. Zamawiający udziela zamówienia 
powtórzonego dotychczasowemu wykonawcy zamówienia podstawowego objętego umową nr 43/2017 (ogłoszenie o 
udzieleniu zamówienia opublikowane w BZP pod nr 84616 - 2017) wyłonionego w wyniku przeprowadzenia postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego wyłonionego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy Pzp.
, Możliwość udzielenia zamówień powtórzonych została przewidziana w pkt XXI SIWZ dla zamówienia podstawowego 
oraz w ogłoszeniu  o zamówieniu opublikowanym w BZP pod nr 65232 – 2017 oraz z wycenie wartości zamówienia


